
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2022r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, położonej w miejscowości Więcbork, obręb 1, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 119/78. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.)1 zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość niezabudowaną stanowiącą własność Skarbu 

Państwa, położoną w Więcborku, obręb 1, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 119/78 o pow. 0,0442 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi, 

V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim prowadzi 

księgę wieczystą nr BY2T/00031139/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się działającemu w imieniu Skarbu Państwa Staroście 

Sępoleńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sp. M. Maluchnik 
31.08.2022 r. 

Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r., poz. 815 


